
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.01.2024 м. Кривий Ріг № 50 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

господарства 

 

Розглянувши заяву начальника відділу нерухомості і майнових відносин 

публічного акціонерного товариства «Арселорміттал Кривий Ріг» Товстогана 

О.В., який діє за довіреністю генерального директора публічного акціонерного 

товариства «Арселорміттал Кривий Ріг» Лонгобардо Мауро, щодо присвоєння 

поштової адреси комплексу будівель та споруд, враховуючи надані документи, 

повідомлення товариства з обмеженою відповідальністю «Макспроект» щодо 

необхідності присвоєння поштової адреси та фактичне розташування комплексу 

будівель та споруд, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 

07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішеннями Криворізької міської ради 

від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших 

публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради», від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Присвоїти поштову адресу:  

 

 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Акціонерна, 

№ 27 – комплексу будівель та споруд, який складається: будівля цегельного 

складу літ. «А-1», будинок гаражу для автомашин цегельний літ. «Б-1», будівля 

майстерні з/бетонна літ. «В-2», будівля компресорної станції одноповерхова літ. 

«Г-1», будинок адміністративно-виробничого корпусу літ. «Д-3», будівля 

майстерні літ. «Е-1», будинок прорабської цегельний літ. «Є-1», будівля складу 

запчастин металева літ. «Ж-1», будівля металевого складу літ. «З-1», будівля 

цегельна теплопункт літ. «И-1», будівля трансформаторної підстанції літ. «К-1», 

будівля матеріального складу літ. «Н-1», приміщення для зберігання тари літ. «О-

1», будівля гаражу на 6 вантажних машин літ. «П-1», будівля столярної майстерні 

літ. «Р-1», будівля кузні літ. «С-1», будівля ангару літ. «Т-1», будівля майстерні по 

ремонту кранів літ. «У-1», будівля механічної майстерні з битовками літ. «Ф-1», 

будівля кладової масел з/бетонна літ. «Х-1», будівля складу будівельних матеріалів 

літ. «Ц-1», будівля арматурна сховище газових балонів літ. «Ч-1», будівля цегельна 

редукційного приміщення літ. «Ш-1», навіс літ. «Щ», будівля металева літ. «Ю», 

будівля металева літ. «Я», будівля металева літ. «1А», будівля металева літ. «1Б», 

будівля металева літ. «1В», будівля металева літ. «1Г», будівля металева літ. «1Д»,  



 

 

 

будівля металева літ. «1Е», будівля металева літ. «1Є», огорожа № 1-2, ворота № 3, 

хвіртка № 4, замощення І, ІІ, козловий кран ІІІ, ємності ІV. 

 

2. Начальнику відділу нерухомості і майнових відносин публічного 

акціонерного товариства «Арселорміттал Кривий Ріг» Товстогану О.В., який діє 

за довіреністю генерального директора публічного акціонерного товариства 

«Арселорміттал Кривий Ріг» Лонгобардо Мауро:  

 

звернутися з даним рішенням до суб’єкта державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно; 

 до 29.02.2024 виготовити та встановити аншлаги з назвою вулиці і 

номером будинку. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

   В.о. голови районної  

в місті ради – заступник голови  

районної в місті ради                      Олена ТЕРЕЩЕНКО

  

 


